Бланк приема документов
Дата обращения: «_____» _______________________ 2010г.

Заявитель

	№
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	1.

Поданные документы

	№
	Документ
	Кол-во
	Дата

	1
	Заявление

	2
	Копия паспорта

	3
	Справка из учебного заведения (для учащихся)

	4
	Согласие родителей (опекуна) на осуществление несовершеннолетним гражданином добровольческой (волонтерской) деятельности

Представитель администрации

Янтиковского района____ __________________________________________
Администрация Янтиковского района
от ________________________________

__________________________________

Дата рождения «___» _________ ____г.,

Профессия_________________________

Образование_______________________

Учебное заведение__________________

__________________________________

Проживающего (ей) по адресу:

__________________________________

Ул.____________________, дом ______

Квартира____________.

Паспорт серия _____ номер __________

Кем выдан ________________________

__________________________________

Дата выдачи_______________________

Контактный телефон________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне «Личную книжку волонтера» на основании присвоенного на сайте www.jaba.ru регистрационного номера __________________________________________________________________.
___________________                               _______________________

        (дата)                                                           (подпись)

	Заполняется представителем

администрации
Янтиковского района
	По результатам рассмотрения заявления выдана «Личная книжка волонтера»

_______________________________________________

(серия, номер)

___________________                              ____________

  (ФИО сотрудника)                                             (личная подпись)

Я, ____________________________________________________________
ФИО родителя
согласен(на) на осуществление моим сыном (дочерью) ______________________________________________________________

ФИО ребенка
добровольческой (волонтерской) деятельности.

Дата__________                                                     Подпись______________